

AVOIN JA MAKSUTON TILAISUUS

HUONO-OSAISUUDEN ILTAKOULU

VAIKEIMMASSA ASEMASSA OLEVIENTEN PALVELUPOLUT – KULUJA VAI INVESTOINTEJA?

KESKIVIIKKO 25.9.2019 klo 16.30 – 19.30
YHTENÄISKOULUN AUDITORIO, MUONIO OPINTIE 8

Nuorten Ystävien asiantuntijat nostavat tilaisuudessa esiin vaikeimmassa asemassa olevien kuntalaisten äänen VALPAS-hankkeesta saatujen kokemusten ja tulosten kautta. NY on kehittänyt VALPAS-hankkeessa kaikista vaikeimmassa asemassa olevien matalan kynnyksen toimintamalleja yhdessä kuntakumppaneiden kanssa.

Kohderyhmänä ovat olleet työn ja koulutuksen ulkopuolella olevat (Kemijärvi, Pudasjärvi, Utajärvi ja Muhos) nuoret ja nuoret aikuiset, jotka ovat vaikeimmassa työmarkkina-asemassa sekä vaarassa tipahtaa tai tipahtaneet palvelujen ulkopuolelle. Heidän elämäänsä ovat vaikeuttaneet päällekkäiset ongelmat kuten mielenterveys- ja päihdeongelmat, sosiaaliset ongelmat, yksinäisyys, rikostausta, oppimisvaikeudet, keskeytyneet tai keskeytymisuhan alla olevat opinnot ja tukiverkoston vähäisyys.

- MITÄ HUONO-OSAISUUS ON JA MITKÄ OVAT HUONO-OSAISUUDEN VAIKUTUKSET?
- MITEN TYÖN JA KOULUTUKSEN ULKOPUOLELLA OLEVAT TAVOITETAAN?
- MITEN MATALAN KYNNYKSEN TOIMINNOILLA VAHVISTETAAN VAIKEIMMASSA ASEMASSA OLEVIENTEN ELÄMÄNHALLINTAA, OSALLISUUTTA JA TYÖELÄMÄVALMIUKSIA?
- MITEN KEHITETÄÄN KUNNAN PALVELUPOLKUJA JA VAIKUTTAVIA TOIMINTAMALLEJA SITEN, ETTÄ VAIKEIMMASSA ASEMASSA OLEVAT PÄASEVÄT TARVITSEMIINSA PALVELUIHIN JA PYSYVÄT NIISSÄ?
- VOIKO KUNNAN OLEMASSA OLEVILLA RESURSSILLA SAADA VAIKUTUKSILTAAN PAREMPIA TULOKSIA JA JOPA SÄÄSTÄÄ?

Lisätietoja antaa NYn kehittämisspällikkö Sanna Laine p. 044 5512 408, sanna.laine@nuortenystavat.fi

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

TERVETULOA!



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



NUORTEN YSTÄVÄT on kansalaisjärjestö, jolla on yli sadan vuoden kokemus työstä apua ja tukea tarvitsevien lasten, nuorten, aikuisten ja perheiden hyväksi. NYn valtakunnallisen työn tavoitteena on tuottaa hyvää yhteisöille ja koko yhteiskunnalle. Vuosittain toimintamme piirissä on yli 5000 lasta, nuorta ja aikuista. NYllä on yli 40 yksikköä tai toimipistettä 17 paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Työntekijöitä on yli 600. Yhteiskunnallista hyvää tekevän kansalaisjärjestön ja palveluja tarjoavan liiketoimintakonsernin toiminta nivoutuvat NYssä saumattomasti yhteen, minkä ansiosta pystymme kehittämään uusia toimintatapoja ja -malleja tukea tarvitseville ihmisille.